
aStelIaS

WEB

SYMPOSIUM

F悲司参しjji

－ 一一-－．．

WEBシンポジウム
前立腺癌薬物療法Update
～前立腺癌診療ガイドライン2016～

謹啓

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、 1月18日（水）にWEBシンポジウムを開催させていただきたくご案内申し上げ

ます。

今回は演者に山形大学医学部腎泌尿器外科学講座教授土谷lll目彦先生をお迎えし､新たに

発刊されました前立腺癌ガイドラインについて講演頂く予定でございます。

お忙しいとは存じますが、ご､参加賜わりますよう、よろしくお願い申し上げます。

謹白

、～

日時2016年1月18日(水) ↑9:00~20:00

釜蝪｜ 山形国際ﾎﾃﾙ5F蔵王

『前立腺癌診療ガイドライン2016改訂のポイント』
～薬物療法を中心に～

亀土谷順彦先ゞ Ⅲ形大学医学…扉鶏外科学講座教≦
｢講演終了後Q&Aｾｯｼｮﾝのお時間を予定しております」

主催：アステラス製薬株式会社


